Załącznik Nr 5  

do Uchwały Rady Gminy Sońsk

Nr XVIII/122/2004 

z dnia 29.12.2004 r.
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania inwestycyjnego jego cel i zadania
	Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca zadanie
	Okres realizacji zadania
	Łączne

nakłady
	Nakłady do poniesienia
	Wysokość wydatków w latach

	
	
	
	
	
	
	
	
	2005
	2006
	2007

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łączne nakłady
	w tym:
	Łączne nakłady

w  tym:
	Łączne nakłady



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki własne 

w tym:
	
	
	Dotacja
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	kredyt
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	dotacje
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	1.
	010
	01010
	Budowa sieci wodociągowej z przyłączami domowymi w Skrobocinie, Kałęczynie
	Urząd 

Gminy
	2005 - 2007
	     70.000
	  700.000
	300.000
	300.000
	-
	
	
	200.000
	200.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300.000
	-
	-
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	600
	60016
	Budowa dróg
	Urząd 

Gminy
	2005 - 2006
	   250.000
	  250.000
	100.000
	100.000
	-
	-
	
	150.000
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100.000
	-
	-
	
	
	

	3.
	801
	80101
	Budowa sali gimnastycznej przy S.P. Gąsocin i rozbudowa szkoły
	Urząd 

Gminy
	2002 - 2006
	1.100.000
	  601.740
	331.700
	  81.700
	-
	-
	250.000
	270.040
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  81.700
	-
	-
	
	  50.000
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	
	-
	-

	4.
	900
	90095
	Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami – III etap
	Urząd 

Gminy
	2004 -2005
	   708.380
	  600.000
	-
	-
	-
	-
	
	300.000
	300.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	

	Razem:


	2.758.380
	2.151.740
	731.700
	481.700
	-
	-
	250.000
	920.040
	500.000

	
	
	
	
	481.700
	-
	-
	
	50.000
	


